pidana penjara selama 6 (enam) tahun 6 (enam) bulan serta 
mengenakan denda sebesar Rp1.000.000.000,00 (satu miliar 
rupiah) yang apabila tidak dibayar diganti dengan pidana 
kurungan selama 6 (enam) bulan. Selain itu, Hakim juga 
menetapkan kewajiban bagi terdakwa untuk membayar uang 
pengganti sebesar Rp210.000.000.000,00 (dua ratus sepuluh 
miliar rupiah). 

Asas kepastian hukum (legal certainty) dalam kasus 
Harvey Moeis tampak terpenuhi dari sisi formal, karena 
Hakim telah mendasarkan putusan pada ketentuan UU 
Tipikor dan menjatuhkan hukuman dalam batas minimum–
maksimum yang dibolehkan undang-undang.